
ZAB.0025.175.2020 

Uchwała Nr 375/20 

Zarządu Powiatu we Włocławku 

z dnia 22 grudnia 2020 roku 

w sprawie wyboru instytucji finansowej zarządzającej pracowniczymi planami 

kapitałowymi w Starostwie Powiatowym we Włocławku oraz w jednostkach 

organizacyjnych Powiatu Włocławskiego. 

 

 Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 4 oraz art.35 ust.2  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie powiatowym  (Dz. U. z 2020 r. poz. 920) w związku z art. 7 ust. 4a ustawy  

z dnia 4 października 2018 r. o pracowniczych planach kapitałowych (Dz. U. z 2020 r. poz. 

1342 z późn. zm.) postanawia się, co następuje: 

 

§ 1. W imieniu podmiotów zatrudniających, dokonuje się wyboru Towarzystwa 

Funduszy Inwestycyjnych PKO SA  jako instytucji finansowej  zarządzającej  pracowniczymi 

planami kapitałowymi [ PPK ], zwaną dalej „ PKO TFI „ w Starostwie Powiatowym  

we Włocławku oraz w następujących jednostkach organizacyjnych  Powiatu Włocławskiego:  

1) Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie we Włocławku; 

2) Powiatowy Urząd Pracy we Włocławku; 

3) Placówka Opiekuńczo – Wychowawcza „Jaś” w Brzeziu; 

4) Placówka Opiekuńczo – Wychowawcza „ Małgosia” w Brzeziu; 

5) Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej „Przystań” w Lubieniu Kuj; 

6) Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej „ Ostoja” w Lubieniu Kuj; 

7) Dom Pomocy Społecznej  w Kowalu; 

8) Dom Pomocy Społecznej  w Kurowie; 

9) Dom Pomocy Społecznej w Wilkowiczkach; 

10) Dom Pomocy Społecznej w Rzeżewie; 

11) Zespół Szkół w Kowalu; 

12) Zespół Szkół w Lubrańcu – Marysinie; 

13) Zespół Szkół w Lubrańcu; 

14) Zespół Szkół w Izbicy Kujawskiej; 

15) Powiatowe Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Lubieńcu; 

16) Poradnia Psychologiczno – Pedagogiczna w Lubrańcu; 

17) Poradnia Psychologiczno – Pedagogiczna w Lubieniu Kujawskim; 

18) Powiatowy Zarządu Dróg  w Jarantowicach z/s we Włocławku; 

19) Centrum Usług Wspólnych Powiatu Włocławskiego. 

§ 2. Komunikuje się, że zgodnie art. 7 ust. 4a ustawy z dnia 4 października 2018 r.  

o pracowniczych planach kapitałowych [ u.p.p.k. ]:  



1. Podmioty zatrudniające, w porozumieniu z przedstawicielami zakładowych organizacji 

związkowych działających w jednostkach organizacyjnych, o których mowa w § 1 lub  

w przypadku nie działania zakładowych organizacji związkowych z reprezentacją 

pracowników zobowiązane są do zawarcia do dnia 31.12.2020 r. z PKO TFI umowy                  

o zarządzanie PPK w swoich jednostkach . 

2. Umowa o zarządzanie PPK nie może zwierać warunków mniej korzystnych niż warunki 

prezentowane przez PKO TFI w portalu PPK w dniu zawarcia tej umowy oraz na etapie 

wyboru  tej instytucji finansowej . 

3. Umowa o zarządzanie PPK z PKO TFI powinna być zawierana w postaci elektronicznej 

pozwalającej na utrwalenie jej treści na trwałym nośniku. 

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Staroście Włocławskiemu oraz dyrektorem jednostek 

organizacyjnych, o których mowa w § 1.  

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                           Zarząd Powiatu w składzie: 

                                                Roman Gołębiewski…………………...……… 

      Jan Ambrożewicz………………………..…….. 

                                                 Agata Marta Wojtkowska………….………….. 

                                                 Jacek Roman Jabłoński……………….……….. 

                                                 Grzegorz Śledziński…….……..………..…..…. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do uchwały nr 375/20 Zarządu Powiatu we Włocławku z dnia 22 grudnia 2020 r.  

w sprawie wyboru instytucji finansowej zarządzającej pracowniczymi planami 

kapitałowymi w Starostwie Powiatowym we Włocławku oraz w jednostkach 

organizacyjnych Powiatu Włocławskiego. 

Uchwała Zarządu Powiatu we Włocławku, została przygotowana ze względu  

na obowiązek wdrożenia od dnia 1 stycznia 2021 r. w Starostwie Powiatowym we Włocławku 

oraz w jednostkach organizacyjnych Powiatu Włocławskiego programu: Pracownicze Plany 

Kapitałowe. W tym celu w dniu 4 grudnia 2020 r. Zarząd Powiatu we Włocławku  

na podstawie ustawy z dnia 4 października 2018 r. o pracowniczych planach kapitałowych  

( Dz.U. 2018, poz. 1342 ze zm.), podjął uchwałę Nr 361/20 w sprawie przeprowadzenia 

wyboru instytucji finansowej zarządzającej Pracowniczymi Planami Kapitałowymi  

w Starostwie Powiatowym we Włocławku oraz w jednostkach organizacyjnych Powiatu 

Włocławskiego. Tym samym powołał zespół dla potrzeb dokonania wyboru instytucji 

finansowej. Celem wyłonienia najkorzystniejszej oferty instytucji finansowej zespół 

opracował zapytanie ofertowe wraz z formularzem oferty, uwzględniając warunki określone 

ww. ustawie. Niniejsze zapytanie ofertowe zostało wysłane do wybranych oferentów, ogólnie 

dostępnych w ewidencji PPK i prezentowanych na portalu "Moje PPK". Na zapytanie 

odpowiedziały trzy instytucje finansowe, tj.: Nationale – Nederlanden PTE S.A, PKO 

Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych SA, TFI PZU SA. Zespół dokonując analizy 

złożonych ofert stwierdził, iż najkorzystniejszą ofertę złożyło PKO Towarzystwo Funduszy 

Inwestycyjnych SA. Wobec powyższego Sekretarz zespołu  przekazał dyrektorom jednostek 

organizacyjnych, informację o wybraniu najkorzystniejszej oferty w sprawie zarządzania 

PPK, celem dokonania uzgodnień z zakładowymi organizacjami związkowymi działającymi 

w danych jednostkach lub w przypadku nie działania zakładowej organizacji zawodowej  

z reprezentacją osób zatrudnionych, wyłonioną w trybie przyjętym w danej jednostce 

organizacyjnej. Zostało osiągnięto porozumienie w zakresie wyboru wyłonionej przez zespół 

najkorzystniejszej oferty instytucji finansowej PKO Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych 

SA ze wszystkimi zakładowymi organizacjami związkowymi działającymi w danych 

jednostkach lub w przypadku nie działania zakładowej organizacji zawodowej  

z reprezentacją osób zatrudnionych. Wobec powyższego zespół rekomenduje Zarządowi 

Powiatu we Włocławku wybór PKO Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych SA jako 

instytucji finansowej zarządzającej PPK w Starostwie Powiatowym we Włocławku  

oraz powiatowych jednostkach organizacyjnych.  

Reasumując zespół powołany uchwałą nr 361/20 Zarządu Powiatu we Włocławku  

z dnia 4 grudnia 2020 r. w sprawie przeprowadzenia wyboru instytucji finansowej 

zarządzającej Pracowniczymi Planami Kapitałowymi w Starostwie Powiatowym  

we Włocławku oraz w jednostkach organizacyjnych Powiatu Włocławskiego proponuje 

Zarządowi Powiatu  podjęcie uchwały w sprawie wyboru PKO Towarzystwo Funduszy 

Inwestycyjnych SA jako instytucji finansowej, z którą podmioty zatrudniające, tj. Starostwo 

Powiatowe we Włocławku oraz powiatowe jednostki organizacyjne zawrą umowę  

o zarządzanie pracowniczymi planami kapitałowymi. 

 


